

Ordningsregler

Portar och övriga ytterdörrar ska hållas stängda och låsta. Lämna inte ut portkoden till utomstående.

Piskning och skakning av mattor får inte ske på balkongen. Använd istället piskställningen vid tvättstugan.

Laddning av elfordon och annan batteriladdning är endast tillåten i därför avsedda laddningsstationer för elfordon (vissa P-platser) alternativt i egen lägenhet under uppsikt.

Grilla på grillplatsen – inte på balkong eller uteplats.

Blomlådor måste av säkerhetsskäl hängas på insidan av balkongräcken.

Lösa saker som cyklar, barnvagnar och dörrmattor mm får av brandsäkerhetsskäl inte placeras i trapphus eller källargångar. Cyklar hör inte hemma i barnvagnsrummen som är avsedda för just barnvagnar.

MC/Mopeder parkeras i avsedd P-ruta på baksidan av 36.an.

Knyt ihop dina soppsåsar ordentligt och släng dem i våra Moloker. Delta gärna i vårt källsorteringsprogram och släng matavfall separat i där för lämpad papperspåse i våra Moloker avsedda för kompost. Återvinningsstation för papper och glas finns på Tranvägen. Grovsopor inklusive tvätt- och diskmaskiner etc lämnas till kommunens centrala kretsloppscentraler i Östervik eller Boo. Mindre elektroniskt avfall kan läggas på avsedd plats i 24:an, ingång från gården.

Om du upptäcker ohyra – anmäl detta omgående. Kontaktuppgifter hittar du i informationsbladet "Bra att veta" som sitter anslaget i varje trapphus. Här finns även uppgifter om hur du anmäler fel eller annan skada.

För att inte störa kvällsfriden för dina grannar – Visa hänsyn genom att undvika höga ljudnivåer och musik med hög volym. Använd inte din tvättmaskin efter 22:00.

När du reparerar eller renoverar i din bostad, tänk på att det kan upplevas störande med ljud från arbete och maskiner. Utförligare regler och anvisningar finns i vår Renoveringspolicy.

Om du planerar att låna- eller hyra ut din lägenhet när du själv är bortrest eller tillfälligt bor på annan adress måste du söka tillstånd. Tillståndet administreras av HSB Stockholm. Föreningen har som policy att inte acceptera korttidsuthyrning.

Fläktar till kök och badrum får inte kopplas till föreningens ventilationskanaler.

Bilar är inte tillåtna på entréområdet. Undantagsvis av- och ilastning ska ske så snabbt som möjligt.

Att montera markis eller inglasning på balkong eller uteplats är tillåtet men följ vår policy.

Var försiktig med vår gemensamma egendom.

Till sist: Som medlem i föreningen måste du följa de föreskrifter och regler som styrelsen utfärdar. Visa hänsyn och respekt till dina grannar!

Bostadsrättsföreningen Skuruäng

Vi äger tillsammans. Vi jobbar tillsammans. Tillsammans trivs vi.